Processo SEI n° 17.404/2024
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI - SP

LEI N." 10.156, DE 20 DE MAIO DE 2024

Denomina "Praça DORIVAL DEL ROY" a área verde localizada na

Rua Eduardo Jamil Brahemcha (Jardim Atenas).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, Estado de São Paulo, de acordo

com o que decretou a Câmara Municipal em Sessão Ordinária realizada no dia 30 de abril de

2024, PROMULGA a seguinte Lei:-

Art. 1°. È denominada "Praça DOMVAL DEL ROY" a area verde localizada na

Rua Eduardo Jamil Brahemcha, no Jardim Atenas, conforme assinalado no croqui integrante

desta lei.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ FERNANDO
ARANTES

í Assinado de forma digital por
LUIZ FERNANDO ARANTES

MACHADO:8921996,50S"SM^^
4 -03'00'

LUIZ FERNANDO MACHADO

Prefeito Municipal

Registrada na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí, aos vinte dias do

mês maio do ano de dois mil e vinte e quatro, e publicada na Imprensa Oficial do Município.

i. A5slnaclodeformadlgitalp0!:
'l GUSTAVO LEOPOLDO CASERTA

CASERTA MARYSSAEL DE MARYSSAELDE

CAMPOS:0167940880V ^^^^
GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

Gestor da Unidade da Casa Civil

see. l

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP
(Lei n° 10.156/2024-fl8.2)

!!•
ripo da Busca Localizar | Limpar Ope

^..<^
Satis
Orti

^^m Orti Afc,,

ss s

N

'.'..

•ãx,VS

iSi
^

Sï
».<

••-s*

•S2